
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di  

Cassacco - Reana del Rojale - Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO 
(UD) - Cod. Fisc. 80006660304 Tel. 0432851372 - Fax 

0432853037 
PEO: UDIC820009@istruzione.it PEC: UDIC820009@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

Prot. e data: vedi segnatura                    Tricesimo
                           

All’Albo online  
Al sito web istituzionale 

Agli atti 
 

 
OGGETTO: Nomina e convocazione Commissione per esame istanze pervenute per la selezione di 
personale cui conferire incarico individuale per lo svolgimento di n.1 laboratorio di formazione - 
sezione e) del Progetto “Il cielo sopra Tricesimo” – Legge regionale 3 marzo 2023, art 6 “Istruzione e 
formazione” - DPReg. n.145 del 30 agosto 2023 “Regolamento recante criteri e modalità per la 
concessione di contributi in materia di istruzione e formazione alunni stranieri”. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso pubblico di selezione rivolto al personale INTERNO all’Istituto, al personale ESTERNO 
dipendente MIM o subordinatamente esperto esterno cui conferire incarico individuale per lo 
svolgimento di n.1 laboratorio di formazione - sezione e) del Progetto “Il cielo sopra Tricesimo” – Legge 
regionale 3 marzo 2023, art 6 “Istruzione e formazione” - DPReg. n.145 del 30 agosto 2023 
“Regolamento recante criteri e modalità per la concessione di contributi in materia di istruzione e 
formazione alunni stranieri”, pubblicato con prot. n. 13152 in data 22/08/2025 

 
DISPONE 

 

la nomina della Commissione che risulta composta come segue: 

- Dirigente Scolastico: Elena Romano 
- Ass. amm.va: Sara Carniti 
- Ass. amm.vo: Salvatore Marino 

 

e la convocazione della stessa per il giorno 28/08/2025 alle ore 10:15 per procedere alla valutazione 
delle istanze pervenute in risposta all’avviso succitato e alle operazioni connesse. 

 
 

                                                                      Il Dirigente Scolastico 
                                                                      Elena ROMANO 

                                                                                       Firmato digitalmente 

                                                                 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013298 - 28/08/2025 - VI - I

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA

mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it

		2025-08-28T08:07:42+0000
	ELENA ROMANO




